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THB CENTER FOR ET,'ROTJÊÀN FOLICY
ÀNÀ¡VSIS

L]-ss t5fH ST NW STÐ 550
r{À.gHrNcTOÈI, DC 2000s

T.\TERNÂL REVENUB SERVICEP. O. Box 25oE
crNcrÂTNATI , ()g 4520t

DEPÀRTi4EÑT OF TT{É

Émployer ldonsificscf on Numbor :
20 -924't5?0

Dl¡ùI:
t'70530?1.02203?

Coat.acb Persoa:
DB¡T TRIMBI¿E

Contacg TêIeÞhone ¡tuht)er¡
(8771 B2e-Ss0o

AccounÈing Period EndinE:
Decembêr 31

Þublic Clrarf ey Stasus;
1?0 (b) (1) lÀ) (vi)

Fo¡¡n 990 Requirad:
tae

Effeccive Dafe of Exemption:
DecêñbeË 15. 2006

Conbrj.butíon DeducElbilicy :
Yea

Advsnce Ruling Snding Date:
D@cenÞ€r 3L, 2010

¡n# 31309

Ðear ÀpplÍcarrt r

we âre plE¡sed Èo inform you thag upon review of your applicacioa for tax
exemph EtaÈuÊ wa hâwe de¿enntncd gbae you are ÉxeÍrpt fro¡n Fedaral income tax
uûder ÈecEion s01(c){3} of the rntcrual Revenus code. contrlbutsloag to yôu are
deducEibLe und¿r oeccion 170 of the Code. Vou are alEo qua11fled ¡o recèiv"
uax deductible begueaca, dsvlal:E, hr:anpfers or giftg under seeEion ?05S, Z106ctr ?522 of the Code. BecåuðÞ Èlrl,a fette¡ could help resolve a:ry questlong
regarrlfng yor¡r exeqpt sÈatuø. you should )cccrp dr ln your Þerma'nent records.
Organizatlons er(enpt under gecÈion EOl(c)(t) of rhe Cede ate furbher cLspslf,led
as eithe-r pubUc eharitJ"en or prfvaue fôund¿tions. Dr¡rfng your advanae rr¡Lingperiod' you w{11 be treat€d as a publLc charit,y, Your odvaiee rulíng perlod
tregins t¡lEh t,l¡e effecttwe da¿e of yor¡r èxemlrCion and enda vriÈlr advance- rullng
ending date ahown in the haadfnE oi the letrer"
Shortly before Ehe ônd of your advnnee nrlfng perlod, we wlll sand you porm
8734. Suþport Schedule for Àdvance Ruling Peri.od. you will'bave 90 daye alterthe end of your advance ruling perlod co r€rurn the cpm!¡1,€ted form. lle willthen notify yorr, in wrf,¿ing, åbour your puÞIic char{ty ãeacrlr.
PJeåee eee ênclosêd llxförnaeion for Exempc O:.ãani¿arlone Under gectfon
50:.(c) {3} fo¡ some helpfuJ. infor:rration about your ree¡lonsibillEicr aF an ÊxerrrFËcrganizaE ion.

if you d'lstribuÈe funds Eo ôcber orEanizatíons, your recordÊ rmrsÈ ahow whochêrEhey arr: exêmpr under øection s01 (c.) (3) " In casåE where eho rocipientolganlzatlon fá r¡ol exempt r¡nder Þectiotl 5o1(c) (3,1 , you ¡nueE have evtdence t.hefundrr wiLl be used for a6ctlon SOI(c) (31 pu:posee.

Lectét 1045 (DÐ/Cct)
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TT{E CENÎER FOR SIJROPEàN ÞOIIC^I

Elncorely,

a

Roberc Choi
Direëtor, ExërtrÞt organl-zatione
Rul.lnga ãnd "àgrêême4te

Bnclosuresr Infc¡rmation f,or Organizatirrrls ExeÍrpt Under Soctj-on 50f (c) (3)
St¿tute E>ct.ension

LeCEôr 1045 (Dolccl
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THE CE¡TTER FOR EUROÞE,À}¡ PÕLICY

INfORIv'ATION FOR ORéÀI{XZÀIIONS EXEI'|FT LTNDER sËc{ION S01(c) (3)

W}TERE !O CET FôNMS À}.'D HEIJP

You can obtain forma aud instruchlons by calling col.l free 1-800-829-36?6,
through the fncernet tíeb gÍte ¿E www.lre.gow, and åt lócâl eax aFE¿åEånce
centers.
you cen obtaln äddiElonal lnformation about moet toplcs dlscuaaed below through
ou¿' crletomer Þervice functfon by cglltng boll free L-87.7-a29-5500, otr oxr otx
l{eb Site at ürwr.irq,gov,/eo. In åddlbiôþ, you should sig'D up for Éxompt
organization's EO llpdate, a rcgular e-me1l newsletter th¿t hJ-ghlightß¡ neur
inÉormatj.on poeLed on ghe ct¡a¡iEles pagêa of, ire,gov, 1o eìrbaerfbe, go to
r¡vww. ire , gov/eo and clLck o¡r rt.EO Nercgletlerr " "

NOTIFY UÉ ON fHESE MAîTER,S

rf you change your nåmê, addreas, Þu¡?oåeÞ, oÞerstlon6 qf oÞufceg of financi¿l
gtlpporç, Þ¿oasé inform our TE,/GE Eo DererminaÈions Ctffl'cc et Èhe folloving
addrees: Interyr^al Reve¿ue 6ervlce, P,O, Box 2508, C1¡cinnati, olrio 462ot-
If you amend your o¡ganí?aÈlonal document or blz-Lawa, êr diaeolve, provide
the DO DstermlÞåÈianE Off,fce wlth a côpy Þf, Èhë âmêr¡d€d dÕcu¡neneã. Ple¿Ee
use youi employer idencftlcat,lon number on aIJ- reburras you flle artd in ¿LL
correspondence wlth the fneerual Revenue Serwice,

FItfN6 AEOUIREôæITTS

In your exem¡rt-Í-on leÈcor, hrê lndicated whabhe¡ you musE fllç Ë'orrn gg0r RcEurn
of, orgånlz¿tion Exêr¡lpr FtÐfi It¡come Tax, If your €xsmpt.lon lefter Ëtatses Èhec
you are noE fêquifrd Èo file For¡n 990, you ðre ôxe¡npÈ f,üÕm bhese rcqrrlremenÈs.
oEhervrire, if yogr Eroas recelpts ðt€ normâlly moro Èhân $25,ô00, you mu¡t fill.e
Form 990 o¡ Form 99O-EZ r.ri¿h the Ogden Submisslon Proeeee:Lng qençer, OEdÊn, UT
84201- 0427 .

You arÊ cllgib:.e to flle Porm 990-EZ if your groee reca:lpts are normally
between S25,000 and $too,0oO, and yôur róÈal asseÈ¡ a¡e l¿sg Eharl t250r000,
You muBL f,ÍJ.e thc cornp)"ete Foñt 990 lf your gro,sa reeeÅpta ars over S1"0o,000,
or your total- aF6@!B are over 9290,000. Thê FoÎrn 99o fnetratcglong ghow trgw to
cofipute your 'rnorma,l i' reeelpÈs.

Fonì 990 Echedule À i6 rêguired. for boEh Forñ 990 anql Fcrxm 990-EE.

OrganizationË [flÈ,h c¡oõs Receipcs of $25, o0o or Iress

For cax perJ-ode begtnning afcer Þêcemb€r 3I, ?006, you mugÈ file ¿n n¡lnual
eleccronic not{éê 1f, your grÕêË rsêelptð are rroãn&lly S29,000 o¡ lÊgs.
Àlcsrnâtively, yøu may f1le a compl€te Form 990 çåcksge 1f we eend one !o you,

ExcÈpcion; secÈion 5o9(a) (3) ßupFortlng argü^nizahlono musg file Forrn 990 or

rJeÈtêr 1045 {Dolccr)
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Form 990-EZ even.if, gfo€s recÊlpts ¿rrê normåIly $¿S,000 or Le,ga. tfonrover,strpporting orEanitâtione of reìigj,ous groupo ,i"t gto*€ receipta Ehaù arartormally $5,000 or leps rnay flJ-e an annual eleclronic qÞticê lnstead ofForm 990 or Fof,m ggl_Ez.

Due Ðate of ReÈurn o¡ Ànnual Elccrronic [foEice
Your reE.urn or ronic nôt,ice ie due by the 15É l¡e flfthmouÈh aftsr the annuel r.cour^ci.rj-p=i,r"a. Th nerEíep forfaillug to fite recurn Eims¡,y. For addftlonâl an onpenaltsles, se€l ineEnrctionä or e¿l.l our toll e¡.

R€vocagl<ln of Tax_Exempt StaÈus
For tax periods.beginning after Dece¡nbor J:.. ?006, yaur ta:(-e:,cempt sÈatue wiJ,lbe revoked as of che f iÌ{ng due date of thÀ" *,ita year if you faiJ. eo f,ile .corÈhree cof¡e@cucfvç yeals norm ggo. Form ggo-Ez, or the a¡rnuaL eleeeronic rlotic€-
Ïf your Ealc-cxômPt etatuã iç revcl..cd b,ecau¡e you ftlled to file f,or chraocongeculivc yeðrsr yotr rnuei rÊåFF)"y for 

"*orryËíor. a¡d pey eta 
"pp=opri.a¡e ueerf,ee.

UNREIJÀTED BUBINESS INçÞ¡v¡E fÀ¡C RjêTüRN

rf you receive more Ehaa 9t,oo0 annually in grosn receiptå from a regular ÞrådÊor busÍnes3, you may be:u-bject to unrelated Euçinees rncpmè T¡rx ancl reguJ"rodco fire Fo:m 990-1, E$arnpe õrEanlaaclon Businôse rncome 1'ê)c Return- fhere areseveral excêpt1onF Èç this tax:

I lneome you receive from che Fêlfo¡ínènee of your Êxcm¡lr actfviÈy,2. rncomÊ from fundralsero con¿uctçd by lroluntãer r.,orke-rs. or wheredonat.ed rnerchandi-ee io eold, and

3' :ncoñe from routine inveetmênb$ such ae ccrtlflq:ateø ot, depoeit,aavinge àccourrta, or gcock dfvidenda.
There arc øpeci.a]. rules for jncome derlved from real eg¡aBê pts orhe¡ii¡rweçtmente purchaaed wiËh.botrowed funds. Thle irr"oro is called ¡dcbÈfína¡ced" lncome- For eddlBloûral informstton iegaraing ur.rel.coJ ¡.rgineesincome rax, eee pr¡"b].ic:rtion ssC, târ( on ffnrêlareã su"i;oss r;;;;;.e go,*.pc
orEåni2iåcLonÉ, or carl oug tor,r f,ree nuÍibèr ghow¡r abovo.

PttBr,rc r¡üsPEcTtroN ot' ¡,PpfrfcATrolv ÀIüD rìvFoRÞtATroN RgrttÊ¡q

oz¡raÈlorr leturn¡ Form 990 or
Èlon f,or chrêê ysale after Èhe l_acer
Eê che reBì¡r$ i.a fìlcd, fl¡l"s rul"e ¿i.sot 1?, 2006. you are al.ao requ{redr exemprLon applicatlcn, åny

tëer. Yôu ñuËt ðXËo Þrovide copies

0Ê/01/2n0? FRI 15;08 [frlFX N0 7200] ølO04
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of Bhese documents to aûy indfvfduaÌ, upon h,rittseÊ o! ifi perse¡r requsat.
withouÈ charge otlref !hêü reaaonable fees fo¡ eopying å¡¡d poßtågê.

You may ful.flll lhie requirenent by p!"acing chese documentc on Þhe Inierneg,
Penalt.ieg may Þe impoaed for failure to eômp1y $l,th theÉe requiremerrtÉ.
ÀddiE,lonal- informatfon ls ev¿il¡ble in P"ìtl-ication 55?, tax-ExerpÈ sùatu6 for
Your organi¿acj.on, or calX our Eoll free number Ehor*t¡ above-

Ft]NDNÀISTNO

ContrlÞuEionB to you åtre deduaCl,ble only tso Èhe extenE that, they ar€ gifEF ånd
no coneiderâÈion ia recefved ln returrù. Dependfng on the éircumscanceÊ, çickeÈ
purchaBeÊ and eimllar pêyrnents 1n conjunction with fundraieing evtnÈê mÊ¡y noÈ
qualify eo fu1ly deductlbLe conLributí<rns.

coÌ{IErBIXrroNg oF s25O oR üORE

Ðo¡rors ¡nust. hawe written oubdbânÈiat{on ¡f,oÍi uhe ahari¿y for any charitable
consrLbu¿io¡¡ o! 9250 or nore. ÃLEhough lc lp che donor's ÈÉ6ponaiÞllity to
ob¿ain wriccan suþscEntlàtion f¡om Ehe chðricy, you can agsist dønore by
provlding a r¡rlttea ståteÍßenE liatJ.ng any casb contrLbutlon or deecribing any
donated própêrty.

This urriEgen gEâlem€J¡t muÊt be provdded ai che tim¿ <>f t'hê conErlbution. ahere
is no prescrlbed format for tÌle wr{tshnn stãcèntênt. têt,Èers, poatcârds and
elactronLc (e-mail) ôr compuÈ€r*géÍrerated, forms are acc€ptsaÞle.

The donor i,e raspontfblê for Èh€ valuaclon ôf dônâtêcl grq)€rty. Ilowevor, your
\r,rlBeËn agåÈemenÈ mus! I)rovlde a $ufffciónt descrigbion bo Êt¡pporc uhe donor's
court¡lbucion.

For contÌibutione of clah, c ch€ek Õr oEhcr monetary glfe mâd@ on or atEor
.tanuâry 1, 2OQ7, a donor sa¡ú¡ots, cla1m å t¿Ìr( deductlon unle*s the donor
meintainø g record ol Èhe coûtribìrtion in the fo¡m of eltlre= g bank record
(such ae a c¿¡rcelled check) or a qrriEten coñmut¡lcatl.on from gbc cäariþy (such
as a receipt or letter) ehowing che name of che charicy, El¡e dace of che
concrfbuElofr, and ghô athc'urrt of the conE.rlbuÈion.

Fo:r addiclonal tnfônrttâtion regardlng donor su-bãÈ.àr¡liègion, ß€e P\¡blication
l.?71., charl-cabh CênLTibUCi.ons - Sr.¡þsÈåntl¡tlon a¡d D{aelosurc R€qui.renengÊ.
For lnformabion about t!¡ê valuation of douaÈed pxoperty, see Þ¡blfcatlon 561,
De¡ermining the VåLue of DoneEed PlopefèJ¡.

Co¡\fIBIBITTTONS Otr MORE flf.Ll,l ç?5 à¡tD
C}IÀRTIY ÞROVTDES GOODS OR SERVfCES

You muât provlde a $rrlEE€n disclooure sqôts€msnE co donozs who receive goods or
services from you 1n oxchengê .f,or contrlbutlons fn êrccesg of 975.

Concrj.bution deductlone are alloweble to deno¡B onllt ¡o Ehê er(uênÈ theår
aontributiona exceêd qhe valuê of the goods or gorvicÊô recêived Ín exchange.

fJêtÈer 1045 (ÐO,/CC)
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THN CENTER FOR FUROÞEA¡{ POLTCY

Ticket purcha ¡ar Þ in conJunctfon w{th fr¡¡rd¡aising evênÈsrnay not necca fy ae educulble congributleas, aepenãing of¡ tlrecircumscancee näuct øing eventg guch ae beaefJ.c clfnnera,uhowa, rnember etõ. eornãnhlng of value lê !Êceíved, you arêtêquire¿l lo p tten c informing do¡ro¡a of the fair markeE,varue.o'f, chc r¡racfflc lf.emg or servrcea yÞu pro.rría"a in exchang. io.conlributions of, more Èhan g?5.

You should Provfde r'he wric,ten dlÊclesure sEaremen! in advanee of any evenÈ¡detentine the fafr mârkêt valus of any benefit recEived, deÈermine Èhe åmountof the contrlbution t,haü ie deduetl.blL, and stare thfs informaEion in yourfundraising måcorial"s euch as eolicieaÈ,ions, ttckets, ànd rcceÍpt¡- The amounbof hhe contribuÈion ¿haE ig deduclible 1s limíted t,o ¿he êxc€as of eny ßonel¡(and Ehe value of any Þfoperey other tha:r money) conu¡ibuced by lhe donor leeEtl.Ér valué of goods or sen¡içe- provlded by ctre-ehariey_ yo.r, åf""losurs:rtêEémgnc ghould bo made, no laler thÀn, at the tlme pilymçnt ie :raceived-SubjeeC cO cerE¿in ôxëeÞelong, ],o!rr dj-s<..losure regponsibiJ.iry ap¡rliee eo ê¡ityf\rndraieing clrcunetanceÊ s¡hertr each complete paymtnb, incruAfnä- itrecontrlbuclon portion, exceeda $?5. Foz addlÈional infoûnaÈlgn, Èee publfcaríor:'}??J. ånd Prrb)_J.cation 526, Charitable Concrr,br¡tio¡rs.

EXCESS BBNEFTT TFÀNSACTIONS

Ëxces€ bo¡efic Erellsaëe1en€ ¿rc governed by secEiolr êgsa of tha code. sccasçbcnefic Era¡r8àcELQnË i¡rvt>lvc e{tuaclona whäre è aectlorr so].tcl (31 organizsEior¡provldes ð¡r unrêâõouable benofit Èo a peraon who La in a Þosition ie exercisesuþsþânbíal iaf,Iuencê ovÊr Ëhê organirãglon,o afÊairg- ft you lre),ieve r.heremay be an excÞFf,r bcneflt transact{on fn wh{ch yor:. ar¡r invoriråà, you shoulrlreport the trå¡34cÈforr o¡¡ Form 990 t¡r ggO-EZ. Fc¡r ínformatLo¡r oi: how t,ocorrecE and reporE, this t'rangact,iôn, see Èhe inatrucE,ione for Form 99o andForm 990-82, oÊ call our eoll free nuûìJler thol¡,r¡t above.

E¡VIÞLOYMENT ?AXFS

rf you Ìravc emptroyêÊg, you are subJect Ea *ncome cax wlchtroldlng and ebê soej,a]recurihy taxes im¡¡oaod undö¡i tl¡e Fsdêral Ineur¿nce ConùrÍbution Âct (FXCA).
Fedet¿l rregso and
o¡, each $100 inlo kno 1d, you
yeero l{1 , on fiJ.elons des Dhe COdeaI Unem¡r

Emplo¡rment Èaxes ere rcporcQd On tr1ãr-il 901/ E¡nployerrs Quarcçrrly Federal TaxReturn. The requi aepoeirtng, -roportiirg aaa Èayfngêmployment ta:çqs a a E, Emplôyãr'¡ i¡x Guldo,(PubLicatl0n r5), x at Tal Gulde, {pr¡br,icaeiôn 15-A) .These pubì.1cacÍone n tblllEies aB s.t¡ ein¡rl"oyer.

CHÜRCHES

L@ç ter 1045 (Dolce)
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ÞlJ rbj J4J4 P.ø?/Fai2

-1-

THD CEMTÉR FOR EUROPEÀI.I 9OLICY

Chuxches may employ both ñinisters s¡d churcb worke:rg. Employ€eç of chu¡cheso¡ church-coatroll'ed orgenLzeÈlonc are eulrject Eo income täx ;rdthholdir¡g, uutm1{.b: exempt from Frcå, E,â¡(es. churchs".ie not requircd uo pãv Fær t.*. ¡naddition, EtçIlough ml.nisters ðre generetly oommon fa:w errpfÀt";;; Lh.y .re nocrreâted âs for e ea. fl¡ese epËctai cmpioymenc f,axrul'eg for Ehe c wcrkorø arc õ¡ple1ned. lnPublicaBio lal 9e ormation for trtãrabers of ùheClerqry and tûorke äl_aô consutt publleaÈlqne rS ând15-A' PuþIlcation 1828, Tarc GuLalê for Churchec and Religious Orgenizations.elso diecuÉsec the varl.oue benefíua and reeponsibiLiclep of theeõ organleauioneunder Federal tax law.

PUBIJIC CHARITY STÀTÛg

-êxempeion as ar¡ orga.nizecion
aEe foundation ur¡leeg 1l falls lngo ôns
from Cho defj.nicipn o{ thåt Èerm(3). o¡ (4) I . fn effect, the
neo twa clasees, nameì.y FrivâBs

The Code sectlon under ¡¡h1ch you ars claealfied ae a pubLic charity ia øhown inthe heading of your exempt!.on leb,Eer- Thie determinaLlon ia based ôn theÍnformatiorr yôu pror'fded and Èhc requeøt. you made on you:f trorm lo:3a¡:pì.ieatfon. pLaaee r6fÊr ro nrbtlcation SS,I fot ailditlonal :lnformatiorr a-boutpublic charity aÈ.aCusl .

GRANTS TO Iì¡ÞIVIDUÀT"S

The.following inforoatfon Ls provldedl f,or organlzstions that nake granÈF tôlndlvj'duaIs. rf you begJ-n an-fnèivldual graãc Þrog¡r¡n Ehår, wðE n.9õ de¡cribed.in your exernprion appllcattõn, pråage infãrrn us- sbãuu Èhe program-

F'u¡rds you dfnt.ribuca co an lndivldual as å grå¡¿ ¡ur¡st ba made on å Èruecharl'Èable baeis in furçheËåncc of the pu"pótca for whlch yôu ârê organj.zed.Therefore, you ehould knep adequate recòrdl and, caee hl,sroliog Èhat demonetraÈethat, grant'e to lndj-vLduale serv. your charit,aÞl.e putfrô€erâ, F01 axampì.e, you
Yh9Y19.þe_ in â podicion Èo su.batantLate Èhe þåEið for grants åwarded roindividua).s ¿o selieve poverEy or unaier a gcholafghiÞ ãr sduca¿ion loanprogram, cåse Ìrlsrofl..'e regardfng grancË Èo lndlvidualE should Ehor,¡ n5\Í0es¡
addrøsses, PuqPos€s of grrants, rneir.¿ãr of eelect:lon, and relaElonshlp (if any)fç ûcnbcf8, officers, trugÈeeB, o¡ donora of fu¡da to you,

Fo¡ more inforatacion on e,bc exclua:lon of seholarÊhj.ps from income by --¡indl-vidual recl¡r1ene. sGG PublloáË1on 9?0, fax Beaaiits f,or Ecluca¡iän.

LecËêr 1045 (DOlcC)
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